Иркутская область
Боханский район

Администрация муниципального образования «Казачье»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 08.12.2015 г.  № 129                                                       с. Казачье

«О предоставлении земельного участка
для  МО «Казачье»
      На основании ч. 2 п. 1 ст. 39.9 Земельного кодекса Российской Федерации № 136 -ФЗ, руководствуясь Уставом МО «Казачье»:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить бесплатно земельный участок муниципальному образованию «Казачье» на праве собственности,  из категории земель населенных пунктов с кадастровым № 85:03:120101:938, разрешенное использование: под объект торговли, находящийся по адресу: Иркутская область, Боханский район, с. Казачье, ул. Лесная, д. 37 А, общей площадью 59 кв.м.

Т.С. Пушкарева